

قابل توجه پذیرفته شدگان اولیه استعداد درخشان (پذیرش بدون آزمون) مقطع دکتری و مقطع دکتری به شیوه استاد محور

سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳

فهرست پذیرش اولیه بدون آزمون در مقطع دکتری و مقطع دکتری به شیوه استاد محور سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ در جدول زیر به اطلاع می‌رسد.

قابل ذکر است که اعلام نتایج اولیه هیچ حقی برای متقاضیان ایجاد نکرده و پذیرش و ثبت نام نهایی منوط به تأیید سازمان سنجش و آموزش کشور می‌باشد و احراز صلاحیت عمومی و انضباطی دانشجویان ضروری است.

ضروری است متقاضیان حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۶/۳۱ دانش آموخته شوند.

چنانچه در هر زمان (حتی در زمان اشتغال به تحصیل) مشخص شود متقاضی حائز شرایط مندرج در آیین نامه پذیرش بدون آزمون و یا پذیرش بدون آزمون به شیوه استاد محور در مقطع دکتری نبوده و مدارک ارائه شده با شرایط وی مغایرت دارد، پذیرش از طریق سهمیه استعدادهای درخشان لغو شده و از تحصیل وی جلوگیری خواهد شد.

هر متقاضی صرفاً می‌تواند نسبت به اخذ پذیرش نهایی از یک دانشگاه اقدام کند. لذا ضروری است متقاضیان محترمی که موفق به اخذ پذیرش از چند دانشگاه شده‌اند، در خصوص وضعیت پذیرش خود تصمیم‌گیری کرده و در اسرع وقت نسبت به اعلام رسمی انصراف از پذیرش در دانشگاهی که قصد پذیرش در آن را ندارند، اقدام کنند.

در صورت انصراف از تقاضای پذیرش بدون آزمون دکتری دانشگاه الزهراء^(س)، کاربرگ تکمیل شده انصراف خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۴/۳۱ به رایانامه اداره حمایت از استعدادهای درخشان به آدرس talents@alzahra.ac.ir با درج عنوان "درخواست انصراف (نام و نام خانوادگی)" در موضوع ایمیل ارسال کنید.

متقاضیانی که منتظر نتایج کنکور دکتری هستند حداکثر تا روز اعلام نتایج نهایی آزمون دکتری فرصت دارند تا انصراف خود را اعلام کنند.

در صورت تمایل به ادامه تحصیل در دانشگاه الزهراء^(س)، کاربرگ تقاضای ثبت نام را به رایانامه اداره حمایت از استعدادهای درخشان به آدرس talents@alzahra.ac.ir با درج عنوان "درخواست پذیرش (نام و نام خانوادگی)" در موضوع ایمیل ارسال کنید.

تمامی عواقب ناشی از عدم اعلام انصراف کتبی در موعد مقرر به عهده شخص دانشجو است و اداره حمایت از استعدادهای درخشان دانشگاه الزهراء^(س) هیچگونه مسئولیتی نخواهد داشت.

تنها اسامی پذیرفته شدگان اصلی در پرتال سازمان سنجش ثبت می‌شود و در صورت انصراف پذیرفته شدگان اصلی، اسامی ذخیره به ترتیب اولویت و بر اساس ظرفیت موجود جایگزین خواهند شد.

نحوه و زمان ثبت نام غیرحضور و حضوری پذیرفته شدگان ورودی ۱۴۰۳ از طریق وبگاه اداره حمایت از استعدادهای درخشان دانشگاه الزهراء^(س) به آدرس زیر اطلاع رسانی خواهد شد.

edu.alzahra.ac.ir/page-talent/fa/18/form/pId13132

پذیرفته شدگان اولیه از خارج دانشگاه		پذیرفته شدگان اولیه از داخل دانشگاه		گرایش	رشته	رشته
ذخیره	اصلی	ذخیره	اصلی			
-	-	-	نیلوفر زمانی	-	حسابداری	علوم اجتماعی و اقتصادی
فاطمه پورجهانشاهی	مریم زعیمی	-	-	مدیریت بازاریابی	مدیریت بازرگانی	
ریحانه سادات موسوی	-	-	-	توسعه اقتصادی (استاد محور)	علوم اقتصادی (استاد محور)	
-	فاطمه نعیمی	-	-	-	روانشناسی تربیتی	
-	زهرا صیفی کار	-	-	-	پژوهش هنر	هنر
-	-	افسانه براتی فر	مریم نادری	-	تاریخ تطبیقی و تحلیلی هنرهای اسلامی	
سمیه اسدی	اکرم پيله چيان	-	-	-	زبان و ادبیات عربی	ادبیات
-	سمانه گندمی	-	-	-	زبانشناسی	
-	هلیا عباسی	-	-	-		

-	-	-	زهرا جهانبخشی	فیزیولوژی	زیست شناسی گیاهی	علوم زیستی
-	-	-	شیوا احمدی پور سرشکه	-	میکروبیولوژی	
-	-	-	فاطمه صفا خواه	-	میکروبیولوژی (استاد محور)	
-	-	-	سارا مرتضی علی	-	زیست فناوری میکروبی	
-	-	-	طیبه هادی توران پستی			
-	-	-	فاطمه میان محله	-	علوم قرآن و حدیث	الهیات
-	دنیا اسدی فخرنژاد	-	-	-	حکمت متعالیه	
-	سما حنایی	-	-	-	ریاضی کاربردی	علوم ریاضی